団体／支部 代表者 殿

第１０回 「府中近郊レディースオープン団体戦」のお知らせ

Ｈ２６．４．１３

府中市バドミントン連盟

会長  岩波 道昭

ゴールデンウィーク近くとなるにも係わらず寒暖の差が大きい日が続いておりますが、貴クラブに

おかれましては益々ご健勝、ご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、当連盟として今年度も「府中近郊レディースオープン団体戦」を開催いたします。

各市町村区のバドミントン愛好者の胸をお借りして、当連盟の技術向上や活性化に繋げたいと思い

ますので、奮ってご参加下さいます様お願い申し上げます。

１．主    催   府中市バドミントン連盟

２．日    時   平成２６年６月１５日(日) ０９時～１８時(予定)

３．会    場   府中市内 『府中市本宿体育館』電話：０４２－３６６－０８３１

４．参 加 資 格   一チームの構成は、同一市内在住者（３５歳以上）６～８人とする。

５．競 技 方 法

(１)平成２６年度(財)日本バドミントン協会競技規則に準ずる。

(２)リーグ戦方式とする。

(３)３ダブルス団体戦（ランク別 １部、２部、３部）

(４)申込みが予定数（８チーム（４チーム×２ブロック）／各ランク）を超えた場合は、主催者に

て抽選を行い、参加数の制限又はランクの変更をしますので希望に添えない場合があります。

６．参 加 費   １チーム ８，０００円

７．申 込 方 法   下記口座へ参加費を振り込みの上、申込書に「チーム名／市町村区名」「申込

責任者」「住所」「電話番号」「ランク」を記入し、銀行の「利用明細書（お振

込）」のコピーを添付し、下記住所へ封書でお申し込み下さい。

       【申し込み先】〒１８３－００１３ 府中市小柳町４－１８－６１

渡辺 雅子 宛

【振り込み先】三井住友銀行 府中支店（支店番号６２８）

普通預金   口座番号 ２５２６０８５ 府中市バドミントン連盟

（フチユウシバドミントンレンメイ）

参加が確定したら、締切日より１０日程でハガキにてご連絡致します。

抽選に漏れた場合は返金させて頂きます。（連続しての抽選落ちは有りません）

棄権または申し込み後の返金は致しませんので、ご了承願います。

８．申 込 締 切   ５月１９日（月）必着 （電話での申込みは不可）

９．問 合 せ 先   渡辺 雅子 電話：０９０－４７０４－６４５７

10．組 合 せ   主催者一任

11．表    彰   表彰無し。 但し参加者全員に参加賞有り。

12．そ の 他   ・受付は０９時１５分までに済ませて下さい。

・大会当日、６人に満たない場合はオープン試合となりますので、人数に余裕

をもって申し込み下さい。

・試合の詳細は当日、開会式にてご説明いたします。

・体育館にはゴミ箱がありませんので、ゴミは各自でお持ち帰り願います。

（ご協力、宜しくお願い致します）

第１０回 「府中近郊レディースオープン団体戦」申込書

平成２６年  月  日

団体／支部名：        申込責任者：

郵便番号：      住所：                電話：

◆ 申込     チーム×８，０００円＝       円を指定口座に振込みました。

１

部

２

部

３

部

利用明細書（お振込）のコピーを以下に貼付け願います。